
ATCZ1 / ConnReg AT-CZ 
Page 1 of 8

ATCZ1 eingereicht am/podáno dne i 28.04.2016 um/v 14:39:24 Uhr/hod.

PARTNERBERICHT/ ZPRÁVA ZA PARTNERA

Gedruckt am 16.07.2021 um 13:16:20

jakoubkova
Textový rámeček
RK-23-2021-42, př. 1počet stran: 8



ATCZ1 / ConnReg AT-CZ 
Page 2 of 8

ATCZ1 eingereicht am/podáno dne i 28.04.2016 um/v 14:39:24 Uhr/hod.

Eckdaten des Projekts / Základní informace o projektu
Projektnummer / Číslo projektu ATCZ1

Projektakronym / Zkratka projektu ConnReg AT-CZ

Projekttitel / Název projektu Connecting Regions AT-CZ

Rolle und Nummer des Projektpartners / Role a
číslo projektového partnera

LP 1

Name des Projektpartners / Název projektového
partnera

Kraj Vysočina

Adresse / Adresa 587 33 JIhlava, Žižkova 57

Kontaktperson / Kontaktní osoba Oldřich Sklenář

Kontakt (Tel. / E-Mail) + 420 564 602 562 / sklenar.o@kr-vysocina.cz

Berichtstyp / Typ zprávy Zwischenbericht / Průběžná zpráva

Berichtsperiode Nr. (von – bis) / Monitorovací
období č. (od – do)

11 (01.01.2021 - 30.06.2021)

Übersicht der bisher vorgelegten Partnerberichte / Přehled doposud předložených Zpráv
za partnera

Nr. des Partnerberichts / Č.
Zprávy za partnera

Berichtsperioden / Monitorovací období

Beginn / Začátek Ende / Konec



ATCZ1 / ConnReg AT-CZ 
Page 3 of 8

ATCZ1 eingereicht am/podáno dne i 28.04.2016 um/v 14:39:24 Uhr/hod.

Zusammenfassung der Partnertätigkeiten / Shrnutí činností partnera
Zusammenfassung des Partnerfortschrittberichts - Zusammenfassung der Aktivitäten, die der
Partner während des Berichtszeitraumes durchgeführt hat: / Shrnutí Zprávy o pokroku partnera –
Shrnutí aktivit, které partner realizoval v průběhu monitorovacího období:

V období 1.1. - 30.6.2021 bylo v projektu postupováno podle plánovaného
harmonogramu. Komunikace mezi partnery projektu probíhala vzhledem ke koronavirové situaci a
národním i interním restrikcím a opatřením především telefonicky, emailově a telekonferenčně.
Partneři kontinuálně komunikovali ohledně nastavení aktivit a jejich realizaci ve virtuálním prostředí.
Intenzivně spolupracovali při hledání relevantních partnerů pro žadatele na obou stranách
hranice. Probíhalo permanentní poskytování podpory zájemcům/žadatelům při přípravě a realizaci
přeshraničních projektů v souladu s regionálními rozvojovými strategiemi s ohledem na aktuální
situaci. Většina akcí probíhala online, výjimečně osobně za podmínek dodržování protiepidemických
nařízení. Pracovníci LP tuto spolupráci koordinovali. V tomto MO byly celkem 3 uzávěrky podávání
žádostí (15.1., 19.3., 11.6.). 

Bylo zorganizováno 10. jednání Řídicí skupiny projektu. Probíhala také spolupráce s relevantními
programovými institucemi jako jsou ŘO, NO, JS (připomínkování programových dokumentů, návrhy
na změny, programování nového období). LP se aktivně účastnil 3 jednání programovací skupiny pro
nové období 2021-27, a 3 jednání pracovní skupiny pro přípravu Fondu malých projektů (FMP)
2021-27, více PB M. 

Byly realizovány 2 kulaté stoly k přeshraničním projektovým záměrům. Dále se pracovníci LP aktivně
účastnili 2 kulatých stolů pořádaných projektovými partnery. LP společně s PPs konzultovali projekty
z hlediska regionální relevance a propojení s regionálními strategiemi, více v PB 2.  

Byla připravena publikace/blok projektu. LP se podílel zajištěním textů a fotek od subjektů ze svého
regionu. Průběžně jsou také distribuvány propagační předměty mezi účastníky akcí a veřejnost, více v
PB C.

Beitrag zu dem/den Outputindikator/en: / Příspěvek k ukazateli/ům výstupu

T1.1 Formal und inhaltlich in grenzüberschreitende Aktivitäten eingebundene Projektpartner
/ Projektoví partneři zapojení formálně a obsahově do přeshraničních aktivit
Bitte beschreiben Sie, wie Sie in dieser Berichtsperiode zum o.g. Outputindikator beigetragen haben.
/ Popište prosím, jak jste během tohoto monitorovacího období přispěli k výše jmenovanému ukazateli
výstupu.
Během celého MO byli všichni projektoví partneři (Kraj Vysočina, Jihočeský kraj, Jihomoravský kraj,
Regionalmanagement OÖ, NÖ.Regional GmbH.) i strategičtí partneři (Město Vídeň a Země Horní
Rakousko) v kontaktu. Komunikovali ohledně nastavení aktivit, intenzivně spolupracovali při hledání
relevantních partnerů pro žadatele na obou stranách hranice, byli v kontaktu přes telefon a email.
Společně organizovali, či se účastnili kulatých stolů s potenciálními žadateli a konzultovali projektové
záměry z hlediska regionální relevance. 
Anhänge: / Přílohy:
Dateiname /  Pozvánky.zip Název souboru:
Dateiname /  10._ŘSP.zip Název souboru:



ATCZ1 / ConnReg AT-CZ 
Page 4 of 8

ATCZ1 eingereicht am/podáno dne i 28.04.2016 um/v 14:39:24 Uhr/hod.

Zielgruppen: / Cílové skupiny:

vzdělávací a výzkumné instituce - Forschungseinrichtungen

Zielwert der Zielgruppe: / Cílová hodnota cílové skupiny:
60.00 
Erreichter Zielwert in dieser Berichtsperiode: / Dosažená cílová hodnota v tomto monitorovacím
období:

 13.00
Beschreiben Sie, mit welchen Aktivitäten Sie den angegebenen Zielwert in dieser
Berichtsperiode erreicht haben? / Popište, prostřednictvím jakých aktivit jste v tomto
monitorovacím období dosáhli dané cílové hodnoty.
- 1. 6. 2021 se konal online kulatý stůl k připravovanému přeshraničnímu projektu CCCN, kterého se
kromě relevantních regionálních subjektů (Vysočina, Horní Rakousko), NO a JS zúčastnili také zástupci
VŠPJ (4) a FH OÖ Forschungs und Entwicklungs (2). - 1. 6. 2021 se konal online kulatý stůl k
připravovanému přeshraničnímu projektu Testbed Exchange, kterého se kromě relevantních
regionálních subjektů (Vídeň, Vysočina, JMK, Horní Rakousko), NO a JS zúčastnili také zástupci VŠPJ (5)
a zástupci Verein Industrie 4.0 Österreich (2).

Aktivitäten entsprechend der Arbeitspakete: / Aktivity odpovídající pracovním balíčkům:
AP P Vorbereitung / PB P Příprava

Beschreiben Sie Ihren Beitrag zum oben genannten AP in der Berichtsperiode. Welche
Ergebnisse konnten erzielt werden? / Popište prosím příspěvek k výše uvedenému PB
v monitorovacím období. Jakých výsledků bylo dosaženo?
nerelevantní 
Hatten Sie Probleme bei der Umsetzung des Arbeitspaketes? Welche Lösungen konnten dafür
gefunden werden? / Měli jste problémy při realizaci pracovního balíčku? Našli jste pro tyto

 problémy řešení?
 nerelevantní

AP M Management / PB M Management



ATCZ1 / ConnReg AT-CZ 
Page 5 of 8

ATCZ1 eingereicht am/podáno dne i 28.04.2016 um/v 14:39:24 Uhr/hod.

Beschreiben Sie Ihren Beitrag zum oben genannten AP in der Berichtsperiode. Welche
Ergebnisse konnten erzielt werden? / Popište prosím příspěvek k výše uvedenému PB
v monitorovacím období. Jakých výsledků bylo dosaženo?
Během celého MO byli jednotliví partneři v kontaktu. Nadále komunikovali ohledně nastavení aktivit,
intenzivně spolupracovali při hledání relevantních partnerů pro žadatele na obou stranách hranice,
byli v neustálém kontaktu přes telefon, email a online platformy. Společně organizovali, či se účastnili
kulatých stolů s potenciálními žadateli a konzultovali projekty z hlediska regionální relevance.
Pracovníci LP tuto spolupráci koordinovali. Probíhala průběžně spolupráce s relevantními
programovými institucemi, jako jsou ŘO, NO, JS, FLC (připomínkování programových dokumentů,
návrhy na změny). Přes své regionální kontakty na Vysočině LP pomáhal s distribucí veřejné online
konzultace stakeholderů (leden-únor 2021). Byla vypracována dvojjazyčná Zpráva za 9. a 10. MO na
úrovni projektu a 10. Zpráva na úrovni partnera. Od ledna do června 2021 se také pracovníci
zařazení do projektu účastnili kursů jazykového vzdělávání pro zvýšení kompetencí a lepší
komunikaci s organizacemi z obou stran hranice. Byla zorganizována online 10. Řídící skupina
projektu (29. 3. 2021) za účasti všech partnerů a také zástupců ŘO, NO a JS. Byly diskutovány aktuální
záležitosti v projektu, harmonogram, plánovány společné akce a především forma realizace a témata
bilaterálních workshopů plánovaných na 2021/22 (více v příloze 10. ŘSP). Účast na programově
relevantních jednáních/akcích: jednání 8. Programovací skupiny pro přípravu období 2021-27 online
(2. 3. 2021), jednání 9. Programovací skupiny pro přípravu období 2021-27 online (21. 4. 2021),
jednání 10. Programovací skupiny pro přípravu období 2021-27 online (11. 6. 2021), 2. Working group
SPF 2021+ online (27. 1. 2021), 3. Working group SPF 2021+ online (24. 3. 2021), 4. Working group SPF
2021+ online (17. 6. 2021), Seminář pro žadatele AT-CZ online (24. 6. 2021), Seminář k FMP AT-CZ
online (26. 5. 2021), Závěrečná konference projektu Connecting Nature AT-CZ online (14. 6. 2021),
Mezinárodní odborná konference k projektu EDUSTEM online (27. 5. 2021). Účast na akcích
pořádaných projektovými partnery: kulatý stůl "AGRISAN" online (17. 5. 2021), kulatý stůl "PredMAIn"

 online (31. 5. 2021).
Hatten Sie Probleme bei der Umsetzung des Arbeitspaketes? Welche Lösungen konnten dafür
gefunden werden? / Měli jste problémy při realizaci pracovního balíčku? Našli jste pro tyto

 problémy řešení?
 ne

AP T1 Implementierung - Strategische Regionalentwicklung und Regionalpolitik / PB T1
Implementace - Strategický regionální rozvoj a regionální politika

Beschreiben Sie Ihren Beitrag zum oben genannten AP in der Berichtsperiode. Welche
Ergebnisse konnten erzielt werden? / Popište prosím příspěvek k výše uvedenému PB
v monitorovacím období. Jakých výsledků bylo dosaženo?
V tomto období LP neorganizoval v tomto PB žádnou akci. Již byla zrealizována 1 přeshraniční

 konference (21.6.2018) a 1 síťové setkání (15.11.2017).
Hatten Sie Probleme bei der Umsetzung des Arbeitspaketes? Welche Lösungen konnten dafür
gefunden werden? / Měli jste problémy při realizaci pracovního balíčku? Našli jste pro tyto

 problémy řešení?
 ne

AP T2 Implementierung - Entwicklung der grenzüberschreitenden Zusammenarbeit und Initiierung
der grenzüberschreitenden Projekte / PB T2 Implementace - Rozvoj přeshraniční spolupráce a
iniciování přeshraničních projektů



ATCZ1 / ConnReg AT-CZ 
Page 6 of 8

ATCZ1 eingereicht am/podáno dne i 28.04.2016 um/v 14:39:24 Uhr/hod.

Beschreiben Sie Ihren Beitrag zum oben genannten AP in der Berichtsperiode. Welche
Ergebnisse konnten erzielt werden? / Popište prosím příspěvek k výše uvedenému PB
v monitorovacím období. Jakých výsledků bylo dosaženo?
Vedoucí partner organizoval v rámci tohoto PB 2 kulaté stoly k přeshraničním projektovým záměrům.
Kulatý stůl: - 1. 6. 2021 online k připravovanému přeshraničnímu projektu "CCCN - Cross-cultural
Communication Network", kterého se zúčastnili zástupci projektových partnerů, relevantních
regionálních subjektů z Vysočiny a Horního Rakouska, JS a NO (12 účastníků). - 1. 6. 2021 online k
připravovanému přeshraničnímu projektu "Test bed Exchange", kterého se zúčastnili zástupci
projektových partnerů, relevantních regionálních subjektů z Vysočiny, Vídně, Horního Rakouska a
Jihomoravského kraje, JS a NO (15 účastníků). Dále se pracovníci aktivně účastnili akcí pořádaných
partnerskými regiony. Kontinuálně probíhalo zprostředkování přeshraničních kontaktů žadatelům a
zájemcům o přeshraniční aktivity z Kraje Vysočina a pomoc při hledání partnerů v jiných regionech za
účelem přeshraniční spolupráce. Stejně tak kontinuálně probíhá poskytování podpory při přípravě a
realizaci přeshraničních projektů v souladu s relevantními regionálními rozvojovými strategiemi. V

 tomto MO byly celkem 3 uzávěrky podávání žádostí (15. 1., 19. 3., 11. 6.).
Hatten Sie Probleme bei der Umsetzung des Arbeitspaketes? Welche Lösungen konnten dafür
gefunden werden? / Měli jste problémy při realizaci pracovního balíčku? Našli jste pro tyto

 problémy řešení?
 ne

Geplante Aktivität laut Antrag: / Plánovaná aktivita projektové žádosti:
Detailoutput T2.4.1 Round Tables / Kulaté stoly 
Bitte beschreiben Sie Ihren Beitrag zum o.g. Detailoutput in dieser Berichtsperiode. / Popište
prosím příspěvek k výše jmenovanému dílčímu výstupu v tomto monitorovacím období.
Organizace 2 kulatých stolů k připravovaným přeshraničním projektům "CCCN" a "Testbed

 Exchange", 1. 6. 2021 online.
Anhänge: / Přílohy:
Dateiname /  1.6.2021.zip Název souboru:
AP C Kommunikation / PB C Publicita

Beschreiben Sie Ihren Beitrag zum oben genannten AP in der Berichtsperiode. Welche
Ergebnisse konnten erzielt werden? Wurden diese Ergebnisse auf der Programmhomepage
AT-CZ veröffentlicht? / Popište prosím příspěvek k výše uvedenému PB v monitorovacím období.
Jakých výsledků bylo dosaženo? Byly tyto výsledky zveřejněny na webové stránce programu AT-CZ?
Ze strany PP3 byla připravována publikace/blok projektu, který obsahuje informace o best practice
projektech AT-CZ ze všech partnerských regionů. LP připravil ve spolupráci s relevantními
organizacemi texty a fotky o projektech na svém území a pomohl s finální kontrolou formy a textů
(CZ i DE) celé publikace. Dne 16.6.2021 byly tyto publikace u PP3 v Brně vyzvednuty a budou dále
distribuovány mezi žadatele a zájemce o přeshraniční spolupráci. 
Hatten Sie Probleme bei der Umsetzung des Arbeitspaketes? Welche Lösungen konnten dafür
gefunden werden? / Měli jste problémy při realizaci pracovního balíčku? Našli jste pro tyto

 problémy řešení?
 ne

Gesamte angegebene Ausgaben des Projektpartners / Uvedené celkové výdaje za partnera: €
9 769.53



ATCZ1 / ConnReg AT-CZ 
Page 7 of 8

ATCZ1 eingereicht am/podáno dne i 28.04.2016 um/v 14:39:24 Uhr/hod.

Anhänge / Přílohy
Nr. / Č. Dateiname / Název souboru Kommentar / Komentář

1 Účetní deník 2021.pdf

2 Směrnice o cestovních
náhradách.pdf

3 Rekapitulace mezd ConnReg
AT-CZ 11. MO.xlsx

4 Report_Sklenář.pdf

5 Report_Ryklová.pdf

6 Čestné
prohlášení_Sklenář+Ryklová.pdf



ATCZ1 / ConnReg AT-CZ 
Page 8 of 8

ATCZ1 eingereicht am/podáno dne i 28.04.2016 um/v 14:39:24 Uhr/hod.

Mit der Einreichung des Partnerberichts erkläre ich, dass in diesem Partnerbericht die Angaben
vollständig und wahrheitsgemäß sind. / Podáním Zprávy za partnera prohlašuji, že údaje obsažené v této
Zprávě za partnera jsou úplné a pravdivé.

______________________________________________________
Unterschrift und Stempel des zeichnungsberechtigten Vertreters / Razítko a podpis statutárního zástupce

______________________________________________________
Name des zeichnungsberechtigten Vertreters / Jméno statutárního zástupce

______________________________________________________
Ort und Datum / Místo a datum




